
 

 
Istituto Comprensivo di Rezzato 

Via Leonardo da Vinci 48 – 25086 – Rezzato (BS) 
C.M: BSIC87500P – C.F. 80058490170 - Codice univoco ufficio: UFU1DE 

PEC: bsic87500p@pec.istruzione.it – Email: bsic87500p@istruzione.it 
Tel. 030 2593768 – Sito Web: www.icrezzato.edu.it   

 
 

 

 
Alla Sig.ra Fera Giuseppina 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs 165 del 2001 e s.m.i.; 

VISTO il CCNL attualmente vigente; 

VISTA la richiesta di disponibilità per eventuale assunzione di 1 collaboratore scolastico per supplenza 
fino al termine delle attività didattiche; 

CONSIDERATO che la S.V. ha dato la disponibilità sul SIDI alla accettazione della supplenza: 

PRESO ATTO che la S.V. non risponde alle utenze mobili indicate sia nella domanda GRADUATORIE DI 

CIRCOLO E D'ISTITUTO DI III FASCIA DEL PERSONALE AMMINISTRATIVO, TECNICO E AUSILIARIO 
m_pi.AOOPOLIS.REGISTRO UFFICIALE.I.12717066.19-06-2024., sia sul SIDI; 

RAVVISATO altresì il carattere d’urgenza e disponibilità previsto dalla procedura; 

Con la presente 
DISPONE 

 
La decadenza della candidata Sig.ra Fera Giuseppina poiché non reperibile alle utenze mobili indicate. 

Per l’effetto, dispone altresì il conseguente scorrimento della graduatoria per l’individuazione del 

personale. 

Lo scrivente dirigente scolastico, in merito, si riserva di prendere ulteriori provvedimenti. 

 
Distintamente, 19 novembre 2025 
                                                                                                               Il dirigente scolastico 

          Avv. Alessandro Demaria 
         (firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  

       E per gli effetti dell’art.4, comma  2, del     
D. LGS.N. 39/1993) 

 

 

 IC REZZATO Decadenza candidatura collaboratore scolastico Sig.ra Fera Giuseppina 

BSIC87500P - A6FEAB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008587 - 19/11/2025 - VII.1 - U

https://icrezzato.edu.it/
https://icrezzato.edu.it/
http://www.icrezzato.edu.it

